
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

САУДА ЖӘНЕ ИНТЕГРАЦИЯ 

МИНИСТРЛІГІ 

ТЕХНИКАЛЫҚ РЕТТЕУ ЖӘНЕ 

МЕТРОЛОГИЯ КОМИТЕТІ 

 

КОМИТЕТ ТЕХНИЧЕСКОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ И МЕТРОЛОГИИ 

МИНИСТЕРСТВА ТОРГОВЛИ И 

ИНТЕГРАЦИИ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

   

                                     БҰЙРЫҚ                                                                     ПРИКАЗ 
476-од   от: 20.12.2019 
 

         ____________________________                       № _______________________   
               Нұр-Сұлтан қаласы                                               город Нур-Султан 

 

 

 

 

Об утверждении единого 

межповерочного 

интервала 

 

 

В соответствии с пунктом 27 Правил проведения поверки средств 

измерений, установления периодичности поверки средств измерений и формы 

сертификата о поверке средств измерений, утверждѐнных приказом Министра 

по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 27 декабря 2018 года  

№ 934, а также на основании протокола Научно-технической комиссии по 

метрологии № 4 от 8 октября 2019 года по вопросу установления единого 

межповерочного интервала для измерительных трансформаторов напряжения 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Установить для всех типов измерительных трансформаторов 

напряжения единый межповерочный интервал: 

1) Для измерительных трансформаторов напряжения ранее 

зарегистрированных в реестре Государственной системы обеспечения единства 

измерений Республики Казахстан с межповерочным интервалом 8 и более лет 

установить единый межповерочный интервал 8 лет; 

2) Для измерительных трансформаторов напряжения ранее 

зарегистрированных в реестре Государственной системы обеспечения единства 

измерений Республики Казахстан с межповерочным интервалом менее 8 лет 

межповерочный интервал оставить без изменений. 

2. При оформлении сертификатов о поверке установить единый 

межповерочный интервал не более 8 лет. 

3. РГП «Казахстанский институт метрологии» внести соответствующие 

изменения в реестре Государственной системе обеспечения единства 

измерений Республики Казахстан, а также разместить данную информацию на 

официальном сайте. 

4. Сертификаты о поверке выданные до вступления в силу настоящего 

Приказа действительны до истечения срока сертификата. 



2 

 

1
0
.0

2
.2

0
2
0
  

  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя Председателя Комитета технического регулирования и метрологии 

Министерства торговли и интеграции Республики Казахстан Мейрбаеву Г-Б.О. 

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности  

Председателя Комитета  

технического регулирования и метрологии  

Министерства торговли и интеграции  

Республики Казахстан                    С. Кусаинов  

 
Результаты согласования 

21.12.2019 11:35:14: Мейірбаева Г-Б. О. (Руководство) - - cогласовано без замечаний 

 



ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

САУДА ЖӘНЕ ИНТЕГРАЦИЯ 

МИНИСТРЛІГІ 

ТЕХНИКАЛЫҚ РЕТТЕУ ЖӘНЕ 

МЕТРОЛОГИЯ КОМИТЕТІ 

 

КОМИТЕТ ТЕХНИЧЕСКОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ И МЕТРОЛОГИИ 

МИНИСТЕРСТВА ТОРГОВЛИ И 

ИНТЕГРАЦИИ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

   

                                     БҰЙРЫҚ                                                                     ПРИКАЗ 
476-од   от: 20.12.2019 
 

         ____________________________                       № _______________________   
                Нұр-Сұлтан қаласы              город Нур-Султан 

 

 

 

 

Бірыңғай тексеру аралық  

интервалды бекіту туралы 
 

 

Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 2018 

жылғы 27 желтоқсандағы № 934 бұйрығымен бекітілген Өлшем құралдарына 

салыстырып тексеру жүргізу, өлшем құралдарын салыстырып тексерудің 

мерзімділігін белгілеу қағидаларын және өлшем құралдарын салыстырып 

тексеру туралы сертификатының нысанын бекіту қағидаларының 27-тармағына 

сәйкес, сондай-ақ метрология жөніндегі ғылыми-техникалық комиссияның 

2019 жылғы 8 қазандағы №4 хаттамасы негізінде өлшеуіш кернеу 

трансформаторлары үшін бірыңғай тексеру аралықты белгілеу мәселесі 

бойынша БҰЙЫРАМЫН: 

1. Өлшеуіш кернеу трансформаторларының барлық түрлері үшін 

бірыңғай тексеру аралық интервал орнатылсын: 

1) Қазақстан Республикасында өлшем бірлігін қамтамасыз ету 

мемлекеттік жүйе тізімінде бұрын тіркелген салыстырып тексеру аралығы 8 

және одан жоғары жыл болатын өлшеуіш кернеу трансформаторларына 

бірыңғай салыстырып тексеру аралығы 8 жыл болып бекітілсін; 

2) Қазақстан Республикасында өлшем бірлігін қамтамасыз ету 

мемлекеттік жүйе тізімінде бұрын тіркелген салыстырып тексеру аралығы 8 

жылдан төмен өлшеуіш кернеу трансформаторларына салыстырып тексеру 

аралығы өзгеріссіз қалдырылсын. 

2. Салыстырып тексеру кезінде сертификаттарды ресімдеу кезінде 8 

жылдан аспайтын бірыңғай тексеру аралық интервал орнатылсын. 

3. «Қазақстан метрология институты» РМК Қазақстан Республикасының 

Мемлекеттік өлшем бірлігін қамтамасыз ету жүйесінің тізіліміне тиісті 

өзгерістер енгізсін, сондай-ақ осы ақпаратты ресми сайтқа орналастырсын. 

4. Осы бұйрық күшіне енгенге дейін берілген салыстырып тексеру туралы 

сертификаттар сертификаттың мерзімі аяқталғанға дейін жарамды. 



 

1
0
.0

2
.2

0
2
0
  

  

5. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Сауда 

және интеграция министрлігінің Техникалық реттеу және метрология комитеті 

төрағасының орынбасары Ғ-Б. О. Мейрбаеваға жүктелсін. 

6. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 

 

Қазақстан Республикасы  

Сауда және интеграция министрлігінің  

Техникалық реттеу және метрология  

комитеті төраға міндетін атқарушы                                              С. Құсайынов 

 
Результаты согласования 

21.12.2019 11:35:14: Мейірбаева Г-Б. О. (Руководство) - - cогласовано без замечаний 

 


